De

De septimo beneficiorum genere, quod est
sterilitate laborantes prole
donare

ALIQVI STERILITATE LABO-
rantes filios, eorum, sanctitate præclaros Deipara
mūnere susceperunt.

Mariana 35 Sancti Ildesonsi Archiepiscopi Toletani
Sterilis S. parentes post longam multorum anno-
Uldesonsi rum sterilitatem Deiparæ beneficio filium
mater vo- sunt adepti, quod Mariana libro 6. de rebus
ta B. Virgi- Hispaniæ, cap. 10. habet his verbis: Stephā-
ni dicato nus pater Ildesonsi filij susceptam vitæ ratio-
concepti. nem (quippè qui monasticum habitum indu-
erat) ægrè ferens, probavit tandem hortatu
potissimum vxoris post longam sterilitatem a-
firmatis precibus à diuino numine impetratū
Virginis matris obsequijs debere, quæ se religio-
ne implicasset, si voti cōpos esset facta sic ille.

Apparet S. Stephani Iunioris præclarissimi Christi
Maria ma- martyris parentes cum duas filias genuissent,
tri S. Ste- mascula tamen prole carebant, quod molestè
phani lu- ferentes, eam à Deo assiduis precibus obnixè
novis mar- petebant, præsertim in Deiparæ Templo Blā-
tyr eipha- cernis in Vrbe Constantinopoli sito. quadam
sciturum, autem die eius mater Anna coram Dei genitri-
quem sibi cis imagine, si masculam prolem consequer-
deuouerat etur, Christo Domino eam consecraturam
filium pro- promissit: mox somno concepta, foeminam
mittit. præstantissima forma cernit, quæ ipsius pe-
dem vellicans. Abi inquit, in pace mulier: est
enim tibi in vtero filius quem postulasti. pos-
tea autem maturè in lucem edito filio. con-
fessum velut præludium pastorum iniens, ad
Blacernense templum vnà cum marito profi-
ciscitur; eumque illi, cuius beneficio accep-
tum ferebat, dicat: qui postea religiosum in-
stitutum complexus pro culto sanctarum im-
maginum dura passus, tandem inclyto marty-
rio est coronatus. hæc ex Damasceno, qui lu-
culenter eius vitam descripsit, quam ponit Su-
rius tom 7. 2. 8. Nouemb. quo die anniuersaria
memoria recolitur in martyrologio Ro-
mano.

Damaſce- nus. 36 Cùm Blanca Galliæ Regina sanctissima
Caroli multa iam annos cum viro vixisset, nec vllā
Blancæ ex eo (quod satis ægrè ferebat) prolem sulce-
ripisset, rogauit S. Dominicum Ord. Prædica-
torū institutorem per id tempus in Gallia de-
gentem, vt prolem sibi à Deo impetraret: at vit

sanctus Regiæ suavit, si prolem expeteret, vt
maximo animi ardore & contentione Deipa-
ræ Psalterium, seu Rosarium, & pronunciatet
ipsa, & alijs quotquot posset, distribuendum
curaret; modum insuper, ac rationem eius re-
citandi traderet, speraretque præpotentem
Deum Deiparæ patrocinio, ac eorum, qui
Rosarium recitarent, precibus, omnibus eius
votis satisfacturum. mox Regina Rosarij pron-
unciandi modum addiscit; docet; ac toto
Galliæ Regno promulgandum diligenter cur-
rat. Cùmque piæ exercitationi insisteret, di-
uina benignitate facta voti compos Ludouic-
cum peperit, qui deinde Galliæ Rex sanctitate
præclarus, pluribus illustrijs miraculis, San-
ctorum Cathalogo est adscriptus. ita Ferdinandus
de Castiglio in Chron. Ordinis Prædicato-
rum par. 1. lib. 1. cap. 7.